
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zorganizowanie zajęć indywidualnego nauczania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), art. 127 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie indywidualnego 
obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego dzieci i indywidualnego nauczania dzieci 
i młodzieży (Dz. U. z 2017 r., poz. 1616) na wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jerzego 
Ossolińskiego w Klimontowie zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zorganizowanie w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jerzego Ossolińskiego 
w Klimontowie zajęć indywidualnego nauczania dla uczniów tej szkoły posiadających orzeczenia Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Sandomierzu o potrzebie indywidualnego nauczania: 

1) xxxx xxxxx uczeń klasy 6 - w wymiarze 7 godzin tygodniowo realizowanych w domu ucznia, 

2) xxxxx xxxxxx uczeń klasy 8 - w wymiarze 13 godzin tygodniowo realizowanych w domu ucznia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jerzego 
Ossolińskiego w Klimontowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. i obowiązuje do dnia końca zajęć 
edukacyjnych w roku szkolnym 2021/22. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AB1CC3-FCEA-4A54-8F75-6DFAC0A6FA8F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


